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E-mail : andras .tallai@fidesz .hu
►RSZAGGYULESI KEPVISEL Ö
DESZ — Magyar Polgári Szövetsé g

Dr. Szili Katalin

az Országgyűlés Elnöke részére

6G. 4
2008 OKT 2 8. Írásbeli kérdés

Tisztelt Elnök Asszony !

„Miért kerülhetett diszkriminatív és jogsértő módon hátrányba a mez őkövesdi pályázat? ”
címmel a Házszabály 91 . §-a alapján írásbeli kérdést kívánok benyújtani Bajnai Gordon nemzet i
fejlesztési és gazdasági miniszterhez .

Tisztelt Miniszter Úr !

Mezőkövesd Város Önkormányzata pályázatot nyújtott be az Új Magyarország Fejlesztési Ter v

ÉMOP támogatási rendszeréhez kistérségi járóbeteg szakellátó központ korszer űsítésére a VÁTI

Kht. Miskolci Területi Irodához, melyet ÉMOP-4 .1.1/B-2008-0002 számon regisztráltak .

A pályázatot a Közreműködő Szervezet elutasította jogosultsági követelmények hiányára

hivatkozva, mely döntés ellen panasszal éltünk 2008. július hó 25-én kelt levelünkben. Többszöri

telefonon történt megkeresésünkre, valamit e-mailben történő érdeklődésünkre érdemi válasz azót a

sem érkezett .

A 255/2006 . (XII. 8 .) Korm. rendelet — a 2007-2013 programozási időszakban az Európai

Regionális Fejlesztési Alapból, az Európai Szociális Alapból és a Kohéziós Alapból származ ó

támogatások felhasználásának alapvet ő szabályairól és felelős intézményeiről — 19.§ (6) bekezdése

alapján „Amennyiben érdemi vizsgálat nélküli elutasításnak nincs helye, az (1) bekezdésben foglal t

döntések ellen benyújtott panaszokat a panasz beérkezésétől számított 30 napon belül kell elbírálni .

Az elbírálás határideje egy alkalommal, legfeljebb 30 nappal meghosszabbítható, err ől a panasz

beérkezésérő l számított 10 munkanapon belül tájékoztatni kell a projektgazdát . ”

A panasz benyújtását követően csupán telefonon kaptuk azt az információt, amelyben közölték,



hogy a panasz kivizsgálására 60 napos határidőt biztosít Önöknek a jogszabály, valamint annyit

közöltek még, hogy 2008 . augusztus 5-én a Regionális Fejlesztési Programok Irányító Hatóságához

továbbították a panaszunkat .

Mivel a panasz benyújtását követően semmiféle írásbeli tájékoztatást nem kaptunk, s a 60 napo s

elbírálási határid ő is letelt, a jelen eljárást diszkriminatívnak és jogsért őnek tartom. A jelen pályázat i

kiírásra beérkező befogadott pályázatok értékelése id őközben ugyanis zajlik, s így a kedvez ő

panasz-elbírálás esetén is a mezőkövesdi pályázat jelent ős hátrányba kerül .

A hivatkozott rendelet értelmében kérdezem: hogyan biztosítható valamennyi pályázó számára az

egyenlő esély a támogatások megszerzésében, s a projektgazda számára jogvesztő hatású határidők

be nem tartása milyen jogkövetkezményekkel jár az Irányító Hatóságra nézve ?

Mezőkövesd, 2008/ október 21/

	

Tisztelettel :

állai András
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